



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Suprok A/S

**Holsbjergvej 31
2620 Albertslund**

CVR nr. 20 62 79 13

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. marts 2025
Dirigent

Navn: Sturla Berg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Suprok A/S
Holsbjergvej 31
2620 Albertslund

CVR nr.: 20 62 79 13
Stiftet: 3. maj 1940
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Sturla Berg
Jacob Nyberg
Elin Østli

Direktion:

Jacob Nyberg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at levere ydelser til en anden enhed i KA Rasmussen-gruppen, KA Rasmussen AB.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 177 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at resultatet for 2025 bliver i samme størrelse beløbsmæssigt som for 2024.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		735.466	792
Personaleomkostninger	1	-611.557	-613
Driftsresultat		123.909	179
Andre finansielle indtægter		53.558	40
Andre finansielle omkostninger		-453	-2
Resultat før skat		177.014	217
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		177.014	217
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		177.014	217
I alt disponering		177.014	217

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note	2023 tkr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	10.238	4
Tilgodehavender i alt	10.238	4
Likvide beholdninger	1.886.756	1.808
Omsætningsaktiver i alt	1.896.994	1.812
Aktiver i alt	1.896.994	1.812

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	4.000.000	4.000
Overført resultat	-2.269.763	-2.446
Egenkapital i alt	1.730.237	1.554
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.700	28
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.500	60
Anden gæld	75.557	105
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	166.757	258
Gældsforpligtigelser i alt	166.757	258
Passiver i alt	1.896.994	1.812
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	2	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	4.000.000	-2.446.776
Årets resultat	0	177.013
	0	177.013
Egenkapital, ultimo	4.000.000	-2.269.763
Egenkapital, ultimo		1.730.237

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000
Ultimo	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	529.533	550
Pensioner	59.796	57
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	22.228	6
Personaleomkostninger i alt	611.557	613
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 1	 1

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for en etableret "topkonto" i koncernselskabet i Norge: "K.A. Rasmussen AS" (med mulighed for træk op til t.kr. -94.470 omregnet til danske kroner pr. 31. december 2024) stillet en solidarisk kaution med øvrige tilknyttede virksomheder i koncernen. Den samlede gæld udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 0.